
ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

1 de 10

ANUNCIO
 
Asunto: Concesión de premios XIV EDICION DEL CERTAMEN CRE@ JOVEN POZUELO 
2018.

Se hace público que la Titular del Área de Gobierno de Hacienda y Recursos Humanos 
ha dictado Resolución en fecha 18 de diciembre de 2018, del siguiente tenor literal:

“En relación con el asunto de referencia para  resolver el presente expediente hay que 
tener en cuenta los siguientes,

HECHOS

Primero.- La Concejal Delegada de Educación y Juventud, mediante resolución de 28 de mayo 
de 2018, aprobó un gasto de 7.500,00 euros, cargo a la aplicación 61.3371.48100, del 
Presupuesto 2018, “JÓVENES, PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIOS” destinado 
a la concesión de los PREMIOS, CRE@ JOVEN POZUELO 2018  y con número de operación 
contable 220180001474.

Segundo.- La Titular del Área de Gobierno de Hacienda y Recursos Humanos, mediante 
Resolución de fecha 04 de julio de 2018 estableció el régimen especial aplicable y aprobó la 
convocatoria para la concesión de los premios de referencia, que fue publicada en la Base de 
datos Nacional de Subvenciones, y un extracto de la misma en el Boletín Oficial de la 
Comunidad de Madrid nº 165, de 12 de julio de 2018.

Tercero.- Por Resolución de fecha 23 de octubre de 2018 de la Concejal Delegado de 
Educación y Juventud, se nombró a los miembros del Comité Evaluador de la XIV Edición del 
Certamen Cre@ Joven Pozuelo 2018 y se ordenó su publicación.

Cuarto.- Por Resolución de fecha 23 de noviembre de 2018 de la Concejal Delegado de 
Educación y Juventud, se aprobaron las relaciones provisionales de las solicitudes de 
participación presentadas, admitidas y excluidas, y la publicación.

Quinto.- El Comité Evaluador en las diferentes modalidades de certamen, tuvo a bien reunirse 
en sesiones celebradas los días 12, 17, 20 Y 23 de noviembre de 2018 y acordó la concesión 
de los premios, según las actas emitidas por la Secretario del Comité de cada una de las cinco 
modalidades de certamen que constan en el expediente administrativo.

Sexto.- Consta en el expediente informe propuesta de la Jefa de departamento de Juventud.

Séptimo.- La Concejal Delegada de Educación y Juventud ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución.

A dichos hechos son de aplicación los siguientes:

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

2 de 10

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El artículo 9 de la Ordenanza General Reguladora de Subvenciones de este 
Ayuntamiento establece que “Cada convocatoria establecerá el régimen especial aplicable al 
otorgamiento de becas y premios de carácter monetario, en las materias de educación, cultura, 
ciencias o de cualquier otra naturaleza, que deberá ajustarse al contenido de esta ordenanza, 
salvo en aquellos aspectos en los que, por la especial naturaleza de las subvenciones, no 
resulte aplicable”.

SEGUNDO.- En los artículos 22.1 y 24.4 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones, se establece el procedimiento de concesión y en concreto, de la instrucción del 
mismo.
 En aplicación de los referidos preceptos y de lo previsto en el artículo 13 de la 
convocatoria de la presente edición, la propuesta de concesión de los premios se formulará al 
órgano concedente por el Comité Evaluador a través del órgano instructor. Por tanto, el órgano 
instructor, a la vista del expediente y del fallo del órgano colegiado, formulará la propuesta de 
resolución debidamente motivada.

TERCERO.- A tenor de lo señalado en el apartado 13 de la convocatoria de la presente 
edición, la propuesta de resolución le corresponde a la Concejal Delegada de Educación y 
Juventud.

CUARTO.- Según lo previsto en el citado artículo 13 de la convocatoria, en aplicación de lo 
establecido en el artículo 23.1 de la Ordenanza General Reguladora de Subvenciones, 
corresponde a la Junta de Gobierno Local la competencia de concesión de los premios. No 
obstante, por acuerdo de la citada Junta en sesión celebrada el día 8 de noviembre de 2017, se 
delegó en la Titular del Área de Gobierno de Hacienda y Recursos Humanos.

QUINTO.- El artículo 15 de la convocatoria de la presente edición, establece los medios de 
publicación en los procedimientos de concurrencia competitiva.

De conformidad con lo previsto en el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, la publicación 
sustituirá a la notificación en determinados casos; en el apartado b) del referido artículo se 
establece, cuando se trate de actos integrantes de un procedimiento selectivo o de 
concurrencia competitiva de cualquier tipo.

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

3 de 10

En virtud de todo lo expuesto, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar las listas definitivas de obras presentadas, admitidas y excluidas en  la 
XIV Edición del Certamen Cre@ Joven Pozuelo 2018 que figura adjunto a la presente como 
Anexos I, II y III.

SEGUNDO.- Aprobar el fallo emitido por el Comité Evaluador de concesión de premios en cada 
una de las cuatro modalidades de certamen de la XIV Edición del Certamen Cre@ Joven 
Pozuelo 2018.

TERCERO.- Conceder los premios de la XIV Edición del Certamen Cre@ Joven Pozuelo 2018, 
a favor de cada uno de los siguientes beneficiarios de las cinco modalidades de certamen y en 
las categorías de junior y senior: 

TUTOR/ DNI TUTOR/ PREMIOS

1º BRUMA Laura González Montero *****853C Marta Montero Baeza *****433E 300,00 €               
2º CREADOR Álvaro Queipo de Llano Mazzuchelli 5436***** Álvaro Queipo de Llano Comyn 5082***** 150,00 €               
3º RIUK Miguel Vilanova Fenollar *****831X Juan José Vilanova Alonso *****422Z 100,00 €               
1º BEVERLYTR Carmen Pelayo Fernández 7302***** 500,00 €               
2º LUNÁTICA Carmen ElisaTaboada Casado *****579E 300,00 €               
3º EL MAQUINISTA Juan José Queipo de Llano Mazzuchelli 5393***** 150,00 €               

Junior 1º OO2 María Avinó de Pablo *****118J Ernesto Aviñó Navarro 2431***** 300,00 €               
1º OCÉANO Pilar Avinó de Pablo 4824***** 500,00 €               
2º LUNÁTICA Carmen ElisaTaboada Casado *****579E 300,00 €               
3º FIRPO Ignacio Losada Pérez 5420***** 150,00 €               

1º SINEQUIA Miriam Gragera Flórez *****344B Fernando Gragera Serrano *****693Z 300,00 €               
2º CREADOR Álvaro Queipo de Llano Mazzuchelli 5436***** Álvaro Queipo de Llano Comyn 5082***** 150,00 €               
3º RIUK Miguel Vilanova Fenollar *****831X Juan José Vilanova Alonso *****422Z 100,00 €               
1º OCÉANO Pilar Avinó de Pablo 4824***** 500,00 €               
2º MARGE María Lacasa Aguinaga *****602P 300,00 €               
3º MENTE INALÁMBRICA Esther Sierra Gómez 5152***** 150,00 €               

1º GREY SKY Marta Castellano Ciruelos *****374S Eva María Ciruelos Gil 5210***** 300,00 €               
2º SILARGE Rafael Saenz de la Joya 5049***** María de la Joya Ortiz-Echagüe *****009J 150,00 €               
3º BRUMA Laura González Montero *****853C Marta Montero Baeza 1181***** 100,00 €               
1º PURPLE PURI Irene Barrilero Martínez 5393***** 500,00 €               
2º EL CARACOL DE BRUSELAS Javier Rodríguez- Avial Juste *****364K 300,00 €               
3º FIRPO Ignacio Losada Pérez 5420***** 150,00 €               

1º THERE IS NO NAME Natalia López González-Adalid *****382M Marta González-Adalid Cabezas *****484W 300,00 €               
2º T.FON Teresa Fontes de Albornoz Zabía 3209***** Ana Zabía de la Mata 0261***** 150,00 €               
3º DONNA Ana Remesal Raso *****416P Hortensia Raso López *****614X 100,00 €               
1º EL HOLANDÉS ERRANTE Jorge Fuentes Gessa 5393***** 500,00 €               
2º 4 CUERDAS Santiago Beranl Sánchez *****973M 300,00 €               
3º BLUE FLOYD Gonzalo Abengózar Manzaneque O393***** 150,00 €               

DNI  REPRESENTANTE  REPRESENTANTE
 Importe a 

abonar por el 
Ayto. de 

Memes

Junior

Senior

MODALIDAD CATEGORÍA ORDEN SEUDÓNIMO NOMBRE APELLIDOS

Música

Junior

Senior

Literatura
Senior

Cartel 

Junior

Senior

Fotografía

Junior

Senior

*En cumplimiento de Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y Garantía de los Derechos Digitales se 

sustituyen los nombres y apellidos por un asterisco.

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

4 de 10

CUARTO.- Ordenar su publicación en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento del Ayuntamiento 
de Pozuelo de Alarcón y en el Tablón de Edictos de la sede electrónica del Ayuntamiento, sin 
perjuicio de cualquier otro medio que permita su máxima difusión y accesibilidad para los 
interesados.”

El presente acto agota la vía administrativa, pudiendo interponerse contra el mismo el recurso 
de reposición ante la Alcaldía-Presidencia en el plazo de un mes, o bien recurso contencioso-
administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses.

En Pozuelo de Alarcón a la fecha de la firma.

Titular del Órgano de Apoyo a la JGL
Nombramiento accidental
(Res. DGAL 29-01-2018)

 NUÑEZ GASCON, VIRGINIA
 Titular del Órgano de Apoyo Junta de
Gobierno Local y al Concejal
Secretario
 18/12/2018 13:15

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

5 de 10

ANEXO I OBRAS PRESENTADAS

MODALIDAD CATEGORÍA Nº SEUDÓNIMO

Música Senior 4 4 CUERDAS

Cartel Junior 5 A1A2A3A4A5

Fotografía Junior 10 A1A2A3A4A5

Memes Junior 4 A1A2A3A4A5

Fotografía Junior 9 ARROZ CON BACALAO

Cartel Senior 9 BEVERLYTR

Memes Senior 5 BEVERLYTR

Música Senior 5 BLUE FLOYD

Música Senior 6 BONEY HIPS BRADLEY

Cartel Junior 3 BRUMA

Fotografía Junior 7 BRUMA

Memes Junior 3 BRUMA

Fotografía Senior 8 CEDE

Fotografía Senior 4 COOKIE GREEN

Música Senior 1 COOKIE GREEN

Cartel Junior 2 CREADOR

Memes Junior 2 CREADOR

Fotografía Senior 25 DÊMOS

Fotografía Junior 8 DONNA

Literatura Junior 1 DONNA

Música Junior 3 DONNA

Fotografía Senior 11 EL CARACOL DE BRUSELAS

Literatura Senior 5 EL CARACOL DE BRUSELAS

Música Senior 3 EL HOLANDÉS ERRANTE

Cartel Senior 1 EL MAQUINISTA

Memes Senior 1 EL MAQUINISTA

Literatura Senior 8 EMMIGRANDO

Fotografía Senior 28 ERRE

Literatura Senior 12 ERRE

Memes Senior 6 ERRE

Fotografía Senior 20 FERMENA

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

6 de 10

Fotografía Senior 7 FIRPO

Literatura Senior 3 FIRPO

Cartel Senior 5 FLOR DE SÁNDALO

Fotografía Senior 15 FLOR DE SÁNDALO

Memes Junior 5 GRANJERA

Fotografía Junior 6 GREY SKY

Literatura Senior 2 HELADE

Música Senior 2 HELADE

Fotografía Senior 19 IN2THECAM

Cartel Senior 8 JOTTS

Fotografía Senior 24 JOTTS

Memes Senior 4 JOTTS

Fotografía Senior 16 LACDEMOL

Literatura Senior 1 LAI SICANE

Cartel Senior 12 LÍMITES

Fotografía Senior 26 LISA

Fotografía Senior 14 LLUVIA

Cartel Senior 6 LLUVIA

Fotografía Junior 4 LUCRECIO

Cartel Senior 2 LUNÁTICA

Fotografía Senior 5 LUNÁTICA

Literatura Senior 6 LUNÁTICA

Memes Senior 3 LUNÁTICA

Literatura Senior 10 MAGGIE

Cartel Senior 10 MARGE

Cartel Senior 4 MENTE INALÁMBRICA

Fotografía Senior 9 MICALLEENOBRAS

Música Junior 2 MT VOICE´S

Fotografía Senior 10 NATURA

Fotografía Senior 21 NAUSICA

Cartel Senior 11 OCÉANO

Fotografía Senior 27 OCÉANO

Literatura Senior 11 OCÉANO

Literatura Junior 2 OO2

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

7 de 10

Fotografía Senior 22 OSMONEX

Fotografía Junior 2 PECECILLO22

Fotografía Senior 17 PERRI EL ORNITORRINCO

Fotografía Junior 3 PILTRAFILLA

Fotografía Senior 1 PURPLE PURI 

Cartel Senior 7 RASTY

Fotografía Senior 23 RASTY

Cartel Junior 1 RIUK

Fotografía Junior 1 RIUK

Memes Junior 1 RIUK

Fotografía Senior 18 RUBIK

Literatura Senior 4 SANDRA QUIROGA

Fotografía Junior 11 SANTO&SEÑA

Fotografía Junior 5 SILARGE

Cartel Junior 4 SINEQUIA

Música Junior 4 T.FON

Cartel Senior 3 TERRÍCOLA

Fotografía Senior 6 TERRÍCOLA

Literatura Senior 9 TERRÍCOLA

Memes Senior 2 TERRÍCOLA

Música Junior 1 THERE IS NO NAME

Fotografía Senior 3 TULIDANCE

Fotografía Senior 2 TUNDRA

Fotografía Senior 13 VELO

Literatura Senior 7 VELO

Fotografía Senior 12 YALI

Cartel Junior 6 ZETA

Fotografía Junior 12 ZETA

Literatura Junior 3 ZETA

Memes Junior 6 ZETA

ANEXO II OBRAS ADMITIDAS DEFINITIVA

MODALIDAD CATEGORÍA Nº SEUDÓNIMO

Música Senior 4 4 CUERDAS

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

8 de 10

Cartel Junior 5 A1A2A3A4A5

Fotografía Junior 10 A1A2A3A4A5

Memes Junior 4 A1A2A3A4A5

Fotografía Junior 9 ARROZ CON BACALAO

Cartel Senior 9 BEVERLYTR

Memes Senior 5 BEVERLYTR

Música Senior 5 BLUE FLOYD

Cartel Junior 3 BRUMA

Fotografía Junior 7 BRUMA

Memes Junior 3 BRUMA

Fotografía Senior 8 CEDE

Fotografía Senior 4 COOKIE GREEN

Música Senior 1 COOKIE GREEN

Cartel Junior 2 CREADOR

Memes Junior 2 CREADOR

Fotografía Senior 25 DÊMOS

Fotografía Junior 8 DONNA

Literatura Junior 1 DONNA

Música Junior 3 DONNA

Fotografía Senior 11 EL CARACOL DE BRUSELAS

Literatura Senior 5 EL CARACOL DE BRUSELAS

Música Senior 3 EL HOLANDÉS ERRANTE

Cartel Senior 1 EL MAQUINISTA

Memes Senior 1 EL MAQUINISTA

Literatura Senior 8 EMMIGRANDO

Fotografía Senior 20 FERMENA

Fotografía Senior 7 FIRPO

Literatura Senior 3 FIRPO

Cartel Senior 5 FLOR DE SÁNDALO

Fotografía Senior 15 FLOR DE SÁNDALO

Memes Junior 5 GRANJERA

Fotografía Junior 6 GREY SKY

Literatura Senior 2 HELADE

Música Senior 2 HELADE

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

9 de 10

Fotografía Senior 19 IN2THECAM

Cartel Senior 8 JOTTS

Memes Senior 4 JOTTS

Fotografía Senior 16 LACDEMOL

Literatura Senior 1 LAI SICANE

Cartel Senior 12 LÍMITES

Fotografía Senior 26 LISA

Fotografía Senior 14 LLUVIA

Cartel Senior 6 LLUVIA

Fotografía Junior 4 LUCRECIO

Cartel Senior 2 LUNÁTICA

Fotografía Senior 5 LUNÁTICA

Literatura Senior 6 LUNÁTICA

Memes Senior 3 LUNÁTICA

Literatura Senior 10 MAGGIE

Cartel Senior 10 MARGE

Cartel Senior 4 MENTE INALÁMBRICA

Fotografía Senior 9 MICALLEENOBRAS

Música Junior 2 MT VOICE´S

Fotografía Senior 10 NATURA

Fotografía Senior 21 NAUSICA

Cartel Senior 11 OCÉANO

Fotografía Senior 27 OCÉANO

Literatura Senior 11 OCÉANO

Literatura Junior 2 OO2

Fotografía Senior 22 OSMONEX

Fotografía Junior 2 PECECILLO22

Fotografía Senior 17 PERRI EL ORNITORRINCO

Fotografía Junior 3 PILTRAFILLA

Fotografía Senior 1 PURPLE PURI 

Cartel Senior 7 RASTY

Fotografía Senior 23 RASTY

Cartel Junior 1 RIUK

Fotografía Junior 1 RIUK

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s



ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA
Unidad de Subvenciones  y Convenios 
PROCEDIMIENTO
Concesión de Premio 
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

²2C71334D0H5S3K340QVJ=»
2C71 334D 0H5S 3K34 0QVJ 

CÓDIGO DEL DOCUMENTO
USB12I00EG 

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
USB/2018/19 

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón ·Plaza Mayor, 1  Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org

10 de 10

Memes Junior 1 RIUK

Fotografía Senior 18 RUBIK

Literatura Senior 4 SANDRA QUIROGA

Fotografía Junior 5 SILARGE

Cartel Junior 4 SINEQUIA

Música Junior 4 T.FON

Cartel Senior 3 TERRÍCOLA

Fotografía Senior 6 TERRÍCOLA

Literatura Senior 9 TERRÍCOLA

Memes Senior 2 TERRÍCOLA

Música Junior 1 THERE IS NO NAME

Fotografía Senior 3 TULIDANCE

Fotografía Senior 2 TUNDRA

Fotografía Senior 13 VELO

Literatura Senior 7 VELO

Fotografía Senior 12 YALI

ANEXO III OBRAS EXCLUIDAS DEFINITIVA

MODALIDAD CATEGORÍA Nº SEUDÓNIMO OBSERV.
Música Senior 6 BONEY HIPS BRADLEY Desarrolla tareas profesionales relacionadas con la modalidad a la que se presenta
Fotografía Senior 28 ERRE presentacion fuera de plazo
Literatura Senior 12 ERRE presentacion fuera de plazo
Memes Senior 6 ERRE presentacion fuera de plazo
Fotografía Senior 24 JOTTS falta anexo 1.a
Fotografía Junior 11 SANTO&SEÑA presentacion fuera de plazo
Cartel Junior 6 ZETA presentacion fuera de plazo
Fotografía Junior 12 ZETA presentacion fuera de plazo
Literatura Junior 3 ZETA presentacion fuera de plazo
Memes Junior 6 ZETA presentacion fuera de plazo

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
de

l Ó
rg

an
o 

de
 A

po
yo

 J
un

ta
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

Lo
ca

l y
 a

l C
on

ce
ja

l S
ec

re
ta

rio
 (

V
IR

G
IN

IA
 N

U
Ñ

E
Z

 G
A

S
C

O
N

) 
a 

la
s 

13
:1

5 
de

l d
ía

 1
8/

12
/2

01
8.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 2

C
71

33
4D

0H
5S

3K
34

0Q
V

J 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 s

ed
e 

el
ec

tr
on

ic
a 

de
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
po

zu
el

od
ea

la
rc

on
.e

s




